
 

 

Poz. 76 

ZARZĄDZENIE NR 1/2020  
DZIEKANA WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zakresu zadań kompetencji. 

 
Na podstawie § 14 Regulaminu Wydziału Chemii (Monitor UW z 2020 r. poz. 2) 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Określa się następujący zakres zadań prodziekanów Wydziału Chemii w kadencji 
2020-2024: 

1) prodziekan ds. ogólnych i finansowych – prowadzenie zadań istotnych dla 
funkcjonowania Wydziału Chemii o charakterze okresowym, związanym z 
realizacją strategii Wydziału i nie przypisanych do kompetencji 
pozostałych prodziekanów Wydziału; nadzór nad działem finansowym 
Wydziału Chemii. 

2) prodziekan ds. rozwoju i infrastruktury – nadzorowanie remontów i prac 
zmierzających do unowocześniania budynków Wydziału Chemii; nadzór 
nad inwestycjami w rozwój wydziałowego laboratorium pomiarowego; 
wspomaganie ogólnowydziałowych inwestycji aparaturowych; nadzór nad 
działalnością administracji Wydziału Chemii, za wyjątkiem biura dziekana 
podlegającego Dziekanowi Wydziału oraz dziekanatu studenckiego 
nadzorowanego przez Prodziekana ds. Studenckich. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


